
                                                                                                                                                             

 

 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Дванадцята сесія сьомого скликання 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

Про відмову у наданні дозволу на 

створення будинкового комітету 

 

 

       Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні, п. 4 ст. 9 Закону 

України «Про органи самоорганізації населення», розглянувши звернення ініціативної 

групи та протокол зборів мешканців будинку № 6 по вул. Будівельників смт 

Слобожанське та враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємства та сфери послуг, Ювілейна селищна рада 

 

  ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Відмовити у наданні дозволу на створення будинкового комітету будинку № 6 по 

вул. Будівельників у смт Слобожанське у зв’язку з порушенням кількісного критерія 

учасників зборів, що  приймали участь у голосуванні. 

  

2. Рекомендувати ініціативній групі у міжсесійний період скликати збори 

(конференцію) мешканців будинку та скласти протокол з виправленням помилок. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське  

21 липня 2016 року 

354-12/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

